
UCHWAŁA NR 49/XXII/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 
roku poz. 713 ze zm.), art. 263 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (DZ. 
U z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 

Rada  Gminy Boronów 
uchwala co następuje 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020: 

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Leśnej wraz z połączeniem z sołectwem Dębowa Góra" kwota 
198 400,00. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa zjazdu ul. Szkolna w Boronowie" kwota 12 300,00. 

3. Zadanie inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie terenu przy skrzyżowaniu ulic Wolności – Wojska 
Polskiego" kwota 27 060,00. 

4. Zadanie bieżące – projekt organizacji ruchu ul. Szkolna w Boronowie  kwota  2 460,00 

5. Zadanie bieżące –remont mieszkania komunalnego – socjalnego  ul. Powstańców Śl. kwota 39 991,80. 

6. Zadanie bieżące – wymiana wodomierzy  kwota 60 588,00. 

7. Zadanie bieżące – zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Boronów kwota 19 925,80. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

  OGÓŁEM: 360 725,60 
010  Rolnictwo i łowiectwo 60 588,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
w tym:  
a)wydatki bieżące  
§ 4300 Zakup usług pozostałych  

60 588,00 
 

60 588,00 
60 588,00 

600  Transport i  łączność  213 160,00 

 60016 

Drogi publiczne gminne 
w tym : 
a)wydatki bieżące  
§ 4300 zakup usług pozostałych  
b) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

213 160,00 
 

2 460,00 
2 460,00 

210 700,00 
210 700,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa     67 051,80 

 70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
w tym 
a) wydatki bieżące  
§ 4270 zakup  usług remontowych  

39 991,80 
 

39 991,80 
39 991,80 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym  
b) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

27 060,00 
 

27 060,00 
27 060,00 

710  Działalność usługowa  19 925,80 

 71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego  
w tym : 
a)wydatki bieżące  
§ 4300 zakup usług pozostałych  

19 925,80 
 

19 925,80 
19 925,80 

§ 3. Określić ostateczny termin dokonania wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580F7CC2-396A-4E75-AD3C-AD2A716ACD3D. podpisany Strona 1



1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Leśnej wraz z połączeniem z sołectwem Dębowa Góra”   
kwota 198 400,00   ostateczny termin 30.06.2021 rok. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa zjazdu ul. Szkolna w Boronowie" kwota 12 300,00   ostateczny 
termin 30.06.2021 rok. 

3. Zadanie inwestycyjne pn.”Zagospodarowanie terenu przy skrzyżowaniu ulic Wolności – Wojska 
Polskiego" kwota 27 060,00 ostateczny termin 30.06.2021 rok. 

4. Zadanie bieżące – projekt organizacji ruchu ul. Szkolna w Boronowie kwota 2 460,00 ostateczny termin 
30.06.2021 rok. 

5. Zadanie bieżące –remont mieszkania komunalnego – socjalnego  ul. Powstańców Śl. kwota 39 991,80 
ostateczny termin 30.06.2021 rok. 

6. Zadanie bieżące – wymiana wodomierzy  kwota 60 588,00 ostateczny termin 30.06.2021 rok. 

7. Zadanie bieżące –   zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Boronów     kwota 19 925,80   ostateczny termin 30.06.2021 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580F7CC2-396A-4E75-AD3C-AD2A716ACD3D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5


